国家质量监督检验检疫总局公告2007年第96号－－关于受理

抚顺哈什蚂等产品申报地理标志产品保护的公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_303449.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2007年第96号）关于受理抚顺哈什蚂等产品

申报地理标志产品保护的公告 根据《地理标志产品保护规定

》，经辽宁出入境检验检疫局以及山东省、河南省、广东省

、甘肃省质量技术监督局初审推荐，我局依法受理了抚顺哈

什蚂等8个产品的地理标志产品保护申请，经形式审查合格，

现予以公告。有关信息公示如下：┌─┬────┬───

┬───────────────┬─────────

┬───────────┐│序│初审机构│ 产品 │地方

政府建议的地理标志产品保护│地方政府界定保 │标准或技

术规范 ││号│ │ 名称 │ 范围 │护范围的建议文 │ ││

│ │ │ │ 件 │ │├─┼────┼───┼──────

─────────┼─────────┼──────

─────┤│1 │辽宁出入│ 抚顺 │辽宁省抚顺市新宾满

族自治县、清│抚顺市人民政府《关│辽宁省地方标准： │

│ │境检验检│哈什蚂│原满族自治县及抚顺县汤图满族乡

│于界定抚顺哈什蚂地│DB21/T837-94 ││ │ 疫局 │ │、

上马乡、后安镇、马圈子乡、救│理标志产品产地范围│《

抚顺哈什蚂半 ││ │ │ │ 兵乡等5个乡镇现辖行政区域 │

的函》，抚政[2006]│人工养殖技术规 ││ │ │ │ │86号

│ 范》 ││ │ │ │ │ │ │├─┼────┼───┼─

──────────────┼─────────┼─

──────────┤│2 │山东省质│马家沟│山东省

平度市李园街道办事处；城│平度市人民政府《关│山东省

平度市农业标准 ││ │量技术监│ 芹菜 │关街道办事处新

北台、北荆家2个 │于划定马家沟芹菜产│规范： ││ │ 督

局 │ │村；同和街道办事处孙家柳疃、林│地范围的报告》

，平│DB370283/ T008-2007 ││ │ │ │家疃、王家柳疃、

石庙、王家赵戈│政字[2007]23号 │《马家沟芹菜》 ││ │

│ │庄、大赵戈庄、沟崖、姜家沙戈庄│ │ ││ │ │ │、

倪家沙戈庄、柴家沙戈庄、王家│ │ ││ │ │ │沙戈庄、

中辛庄、李戈庄、西丰台│ │ ││ │ │ │堡、东丰台堡、

崔家庄、荆家疃、│ │ ││ │ │ │中李家庄、兰家窑19个

村；门村镇│ │ ││ │ │ │崔家烟村、赫家烟村、高家烟

村、│ │ ││ │ │ │贾家烟村、曲家烟村、赵家烟村、│

│ ││ │ │ │坦埠、韩家庄、荆家寨9个村现辖 │ │ ││

│ │ │行政区域 │ │ │├─┼────┼───┼───

────────────┼─────────┼───

────────┤│3 │山东省质│ 景芝 │山东省安丘市

景芝镇现辖行政区域│安丘市人民政府《关│山东景芝酒业

股 ││ │量技术监│神酿酒│ │于申请给予景芝神酿│份有

限公司企业 ││ │ 督局 │ │ │酒地理标志产品保护│标准

： ││ │ │ │ │的函》，安政请字 │Q/SJJ019-2007 ││ │

│ │ │[2007]10号 │《景芝神酿酒》 ││ │ │ │ │ │ │├

─┼────┼───┼───────────────

┼─────────┼───────────┤│4 │

山东省质│周村烧│山东省淄博市周村区现辖行政区域│淄

博市周村区人民政│山东周村烧饼有 ││ │量技术监│ 饼

│ │府《关于划定周村烧│限公司企业标准 ││ │ 督局 │

│ │饼地理标志产品地域│： ││ │ │ │ │范围的请示》

，周 │Q/SZS001-2005 ││ │ │ │ │政发[2006]38号 │《周

村烧饼》 ││ │ │ │ │ │ │├─┼────┼───┼─

──────────────┼─────────┼─

──────────┤│5 │河南省质│ 淮阳 │河南省城

关镇、冯塘乡、刘振屯乡│淮阳县人民政府《关│淮阳县地

方标准 ││ │量技术监│黄花菜│、临蔡镇、大连乡、新站

镇、葛店│于实施淮阳黄花菜地│： ││ │ 督局 │ │乡、

四通镇、鲁台镇、安岭镇、黄│理标志产品保护范围

│DB411626/T001-2006 ││ │ │ │集乡、郑集乡、朱集乡、

齐老乡、│的函》，淮政文 │《淮阳黄花菜》 ││ │ │ │

豆门乡、曹河乡、王店乡、白楼乡│[2006]58号 │ ││ │ │

│、许湾乡等19个乡镇现辖行政区域│ │ │├─┼────

┼───┼───────────────┼─────

────┼───────────┤│6.│广东省质│徐

闻山│广东省徐闻县南山镇、龙塘镇、海│徐闻县人民政府

《关│湛江市农业地方 ││ │量技术监│ 羊 │安镇、迈陈

镇、西连镇等5个镇现 │于划定徐闻山羊产地│标准： ││

│ 督局 │ │辖行政区域 │范围的函》，徐府函

│DBDNB/T440800/T14-2007││ │ │ │ │[2007]29号 │《

徐闻山羊》 ││ │ │ │ │ │ │├─┼────┼───┼

───────────────┼─────────┼

───────────┤│7 │甘肃省质│花牛苹│甘肃

省天水市秦州区玉泉镇、太京│天水市人民政府《关│甘肃

省地方标准 ││ │量技术监│ 果 │镇、关子镇、西口镇、

皂角镇、平│于确定花牛苹果地理│：DB62/T 1522-2006 │

│ │ 督局 │ │南镇、天水镇、汪川镇、中梁乡、│标志产

品保护范围建│《绿色食品花牛苹果生产││ │ │ │华岐乡

、大门乡11个乡镇；麦积区│议的函》，天政函 │技术规程

》 ││ │ │ │花牛镇、伯阳镇、元龙镇、社棠镇│[2005]15

号 │ ││ │ │ │、马跑泉镇、甘泉镇、渭南镇、中│ │ │

│ │ │ │滩镇、新阳镇、石佛乡、琥珀乡11│ │ ││ │ │

│个乡镇；秦安县兴国镇、陇城镇、│ │ ││ │ │ │莲花

镇、郭加镇、西川镇、刘坪乡│ │ ││ │ │ │、魏店乡、

五营乡、叶堡乡、安伏│ │ ││ │ │ │乡、王窑乡、云山

乡、王尹乡、兴│ │ ││ │ │ │丰乡14个乡镇；清水县永

清镇、红│ │ ││ │ │ │堡镇、金集镇、远门乡、土门乡

、│ │ ││ │ │ │郭川乡、贾川乡、丰望乡8个乡镇 │ │

││ │ │ │；甘谷县白家湾乡、磐安镇、安远│ │ ││ │

│ │镇、八里湾乡、新兴镇、西坪乡、│ │ ││ │ │ │大

石乡、谢家湾乡、礼辛乡、大像│ │ ││ │ │ │山镇10个

乡镇；武山县洛门镇、鸳│ │ ││ │ │ │鸯镇、四门镇、

马力镇、咀头乡5 │ │ ││ │ │ │个乡镇；张家川回族自

治县张川镇│ │ ││ │ │ │、刘堡乡、大阳乡、连五乡4个

乡 │ │ ││ │ │ │镇，共63个乡镇现辖行政区域 │ │ │

├─┼────┼───┼──────────────

─┼─────────┼───────────┤│8

│甘肃省质│文县纹│甘肃省文县中寨乡、马营乡、石鸡│

文县人民政府《关于│《文县纹党加工操作规程││ │量技

术监│ 党 │坝乡、铁楼乡、堡子坝乡、桥头乡│确定文县纹

党地理标│》 ││ │ 督局 │ │、梨坪乡、石坊乡、城关镇

、屯寨│志保护范围的请示》│ ││ │ │ │乡、口头坝乡

、尖山乡、临江乡、│，文政报[2005]158 │ ││ │ │ │舍

书乡、尚德乡、横丹乡、丹堡乡│号 │ ││ │ │ │、上丹

乡、玉垒乡、刘家坪乡等20│ │ ││ │ │ │个乡镇现辖行

政区域 │ │ │└─┴────┴───┴────────

───────┴─────────┴────────

───┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com